winkel/bedrijf

Gebr. van den Bosch b.v.

Jan Kamp

C. de Reus
Pim Kolber
Albert Heijn

M. ten Berg

De Zwarte Kat
Nic. Volkers
Modehuizen
Tholen

J. J. Brakenhoff
Zeetax

C. Zwakman

J. J. Noort
Rabobank Bergen
Schotten

Gebr. van den Bosch b.v.

C. J. Hoeben
Joop Henneman
A. G. van Rijn
Fa. van Eijk

P. J. Th. Henneman
Timmer

D. W. Pastoor
A. P. Vrasdonk
Horse Pub

De Pee

Jan Kolker jr.
Strego
Koolmees-Soecker
Intra

Schoelink
A.B.N.
Finkensieper
Homma

J. S. Jansen jr.
Aart Groot

A. en J. Kroon
Jan Kamp

Ben van Wees
Kollmer

J. Busker

P. Hopman

J. Busker

Nieck

J. Verkaik & Zn.

Gebr. van den Bosch b.v.

G. C. Roosloot
B. Bosma & Zn.
P. v. d. Stelt

Jan Houtenbos & Zn. b.v.

Dendroflora

P. Leering
Kleverlaan

J. Veer

H. M. W. Dronkers

Jan Houtenbos & Zn. b.v.

Eigenaar/Naam
Bosch b.v.

Kamp

Reus (nrs. 55-57)
Kolber

Albert Heijn

Berg

Volkers

Tholen
Brakenhoff

Zwakman
Noort

Schotten

Bosch b.v.
Hoeben
Henneman

Rijn (nrs. 20-22)
Eijk

Henneman
Timmer

Pastoor
Vrasdonk

Pee
Kokkes of Kolker

Koolmees-Soecker

Schoelink

Finkensieper (nrs. 17-19)

Homma
Jansen jr.
Groot
Kroon
Kamp
Wees
Kollmer
Busker
Hopman
Busker
Nieck
Verkaik & Zn.
Bosch b.v.
Roosloot

Bosma & Zn. (nrs. 23-25)

Stelt

Houtenbos, privé
Dendroflora

Leering

Kleverlaan

Veer

Dronkers

Houtenbos & Zn. b.v.

vl

Gebr. van den
januari

C.de

Pim

M. ten

Nic.

J. J.

C.
J.J

Gebr. van den
C.J

Joop

A. G. van

Fa. van

P.J. Th.

D.W.
A P.

De
Jan jr. of Jan

J.S.
Aart
A.enJ.
januari
Ben van

J.
P.
J

J.
Gebr. van den
G.C.
B.
P.v.d.
januari

H. M. W.
januari



De Twentse
Plomper & Zn.,
De Berger

P. Smit, ing.

J. Ivangh

K. Roos

Tai Ping Kwang
De Dikke Boom

Bergensche Boekhandel

J. B. Kat
C. J. Hoeben
N. P. Kokkes

Plomper & Zn.

Smit, ing.
Ivangh
Roos
Schrama
Schrama
Valeton
Kat
Hoeben
Kokkes

A. M. Jongsma (v.h. J. P. Admiras Jongsma

Gerard Worm
Bloembollenkiosk
Voorberg

De Zwarte Kat
Wout Akerboom
K. Bregman
Plomper & Zn.

M. H. Janbroers
Klepper

N. Bos & Zn.

Wil Wilkens

Van Duin

Ponsen

A. M. van Zijl & Zn.
N. W. Kokshoorn
H. F. Hoebe

Th. Peperkamp
Thomas

P. van Bentem
Den Broeder
Peter Wertenbroek
Artisjok

Jan de Koning

B. de Boer

C. J. Hoeben

A. F. Essen

Nic. de Waard

A. J. Waslander

Worm
Voorberg

Akerboom
Bregman
Plomper & Zn.
Janbroers
Klepper (of nr 157)
Bos & Zn.
Wilkens

Duin

Ponsen

Zijl & Zn.
Kokshoorn
Hoebe
Peperkamp
Thomas
Bentem
Broeder
Wertenbroek

Koning
Boer
Hoeben
Essen
Waard
Waslander
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P. van
Den
Peter

Jan de
B. de
C.J
A.F.
Nic. de
A J.



straat

Bergerweg
Bergerweg
Bergerweg
Breelaan

Breelaan

Breelaan

Breelaan

Breelaan

Breelaan

Breelaan

Breelaan

Breelaan

Breelaan

Burg. Lovinklaan
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Duizendbladweg
Geestweg
Grootland
Herenweg

Hoflaan

Jan Jacoblaan

Jan Oldenburglaan
Jan Oldenburglaan
Jan Oldenburglaan
Jan Oldenburglaan
Jan Oldenburglaan
Jan Oldenburglaan
Jan Oldenburglaan
Jan Oldenburglaan
Jan Oldenburglaan
Jan Oldenburglaan
Karel de Grotelaan
Karel de Grotelaan
Kerkedijk
Kerkedijk
Kerkedijk
Kerkedijk
Kerkstraat
Kerkstraat
Kerkstraat

Kleine Dorpsstraat
Kleine Dorpsstraat
Kogendijk
Kogendijk
Kogendijk
Komlaan
Kruisweg
Kruisweg

Leo Gestelweg
Lijtweg

Lijtweg
Loudelsweg
Molenkrochtlaan

nummer B/Z telefoonnr

17 B
19 B
55 B
13 B
14 B
15 B
16 B
25B
27 B
28 B
29B
46 B
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37 B
42 B
5B
38 B
56 B
107 B
5B

2660
2006
3185
2001

2475
3975
2410

2165
2204
2429
2496
2858
5941
2226
2155
2135
2831
2110
3207
4548
1321
2202
5621

2326

2385
4930
2012
3414
2152
2525
4188
3210
2024, 3661
2574
5187
2673
5196
2137
2435
3208
3989
3622
3969, 3505
2521
5530
2572
2038
2380
2143
2331, 2010
3765
2317



Molenstraat
Nassaulaan
ongenoemd
ongenoemd
ongenoemd

Oosterweg, hoek Kogendijk

Oude Prinsweg
Oude Prinsweg
Oude Prinsweg
Oude Prinsweg
Plein

Plein

Plein

Plein

Plein

Plein

Plein

Plein

Plein

Prins Hendriklaan
Prins Hendriklaan
Prins Hendriklaan
Prins Hendriklaan
Ruinelaan
Ruinelaan
Ruinelaan
Ruinelaan
Schapenlaan

St. Antoniusstraat
St. Antoniusstraat
St. Antoniusstraat
St. Antoniusstraat
Stationsstraat
Stationsstraat
Stationsstraat
Stroomerlaan

Studler van Surcklaan

Swet

Tuindorpweg

Van Blaaderenweg
Wiel

N
w o
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5041
3646
2637
3189
5873
2931
2931
2481
2192
3740
4108
3552

3605
2191
5364
4403
4841
2139
3487
2697
3326
4381
3332
4455
2530
4277
2424
2693
2334
5608
2414
2205
3985
2307
3515
4160

4755, 5929

5144
5179



branche

Benzinestation, Kolen, Olie
Schildersbedrijf

Autobedrijf, Autobanden, Accessoires
Fotohandel

Supermarkten

Bloemenhandel

Discotheek

Verf, Glas en Behang
Modehuis

Boetiek, kunstgalerie
Elektrotechniek, Radio, TV
Taxi

Autobedrijf, Plaatwerkerij, Spuiterij
Bouwbedrijf

Banken

Wijnen en gedistilleerdhandel
Benzinestation, Kolen, Olie
Snackbar

Rijwielen, Boekhandel

Dames- en Herenkleermaker
Loodgietersbedrijf

Manege ??

Autoverhuur

Opticién

Bloemenhandel

Café, Manege ?

Herenmode

Groente en Fruit

Horloger, Juwelier
Banketbakkerij, Tearoom
Uitzendbureau
Kantoorboekhandel ,Drukkerij
Banken, Reisbureau
Warenhuis

Loodgieter, Gas- en Waterfitter
Elektrotechniek ,Radio TV
Schildersbedrijf
Aannemersbedrijf
Schildersbedrijf

Schilder, Glas en Behang
Woninginrichting

Rijwielen, Bromfietsen
Kunstnijverheid
Speelgoederen
Dameskapsalon
Hoveniersbedrljf
Benzinestation, Kolen, Olie
Doe Het Zelf
Dames-heren-kindermode
Bonthuis

Bouwbedrijf, Nieuw- en Verbouw
Hoveniersbedrijf, Tuincentrum
Brood - Banket, warme bakker
Kolen- Olie en Gashandel
Wasserij

Loodgieter, Gas- en Waterfitter
Bouwbedrijf, Nieuw- en Verbouw



Zelfmaakmode, Naaicentrum
Verhuizingen

Centrale Verwarming
Centrale Verwarming
Centrale Verwarming
Bloemenboetiek
Chinees-Indisch Restaurant
Café, Restaurant
Boekhandel

Juwelier, Horloger

Snackbar

Delicatessen

Sigarenhandel

Boetiek, Modemagazijnen
Bloemenboetiek
Schoenhandel

Snackbar

Auto, Benzine, Gas en Olie
Makelaar, Assurantién
Verhuizingen
Dameskapsalon

Vishandel

Makelaar, Hypotheek, Assurantién, Financieringen
Sigarenhandel

Onroerende goed,Hypotheek,Assur.
Doe Het Zelf

Hotel en Pension, Restaurant
Manege

Smederij, Constructiewerken
Schildersbedrijf, Doe-Het-Zelf
(Kantoor) boekhandel
Juwelier, Horloger

Modehuis

Drogisterij

Bloemsierkunst
Constructiewerken
Fysiotherapie, Sauna
Snackbar

Loodgietersbedrijf
Uitdeuken, Spuiterij
Elektrotechniek, Radio TV



